ПРОЕКТ
Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ БУДЕННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Буденовского сельского поселения от 27.01.2015 № 92 «Об утверждении положения о организации деятельности специализированной службы по вопросам похоронного дела в муниципальном образовании «Буденновское сельское поселение»

Принято
Собранием депутатов                                                                           ______________2022 год

В соответствии протестом Сальской городской прокуратуры на отдельные положения решения Собрания депутатов Буденовского сельского поселения № 92 от 27.01.2015, с пунктом 23 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 29 Федерального закона от 12.01.1996 N 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», в целях осуществления деятельности специализированной службы по вопросам похоронного дела в муниципальном образовании «Буденновское сельское поселение».

решило:
1. Внести изменения в «Положение об организации деятельности специализированной службы по вопросам похоронного дела в муниципальном образовании «Буденновское сельское поселение», в части отмены раздела 3 вышеуказанного Положения.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Буденновского сельского поселения в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специалиста  муниципального хозяйства Буденновского сельского поселения.

Председатель Собрания депутатов-
Глава Буденновского сельского поселения                                                             В.С. Шевцов

п. Конезавод имени Буденновского
_______ 2022 года
№  ___
7